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    МАКЕДОНСКА КОШАРКАРСКА ФЕДЕРАЦИЈА 

МЛАДИНСКИ ЛИГИ 

 

П О Т С Е Т У В А Њ Е, 
 

П О С Е Б Н А    О Д Л У К А 27.11.2016 Г.  

 
1. Се известуваат клубовите доследно да се почитува членот 9.2.1 од 

Пропозициите за натпреварување за краен рок на доставување на термин за 
одигрување на натпревар како домакин..Во спротивно ќе бидат изрекувани 
казни за организаторот на натпреварот. 

 
СЕ ИЗВЕСТУВААТ КЛУБОВИТЕ (ДОМАКИНИ) НА НАТПРЕВАРИТЕ ДА ДОСТАВАТ 

ТЕРМИНИ ЗА ОДИГРУВАЊЕ НА ЗАОСТАНАТИВЕ НАТПРЕВАРИ ВО ТЕК НА 

НЕДЕЛАВА А БИДЕЈКИ 8-ми ДЕКЕМВРИ Е НАРАБОТЕН ДЕН ИМАТЕ ПРОСТОР 
ИСТИВЕ НАТПРЕВАРИ ДА ГИ ОДИГРТЕ, ВО СПРОТИВНО ЌЕ БИДЕ ПРИМЕНЕТ 

ЧЛЕНОТ ОД ГОРНАТА ОДЛУКА. 
 

КЛУБОВИТЕ ДА СЕ ПРИДРЖУВААТ ДО ОДРЕДБИТЕ НА ЧЛЕНОВИТЕ 9, 10, 11 и 
12 ОД ПРОПОЗИЦИИТЕ ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ. 
 
 

^len 9.Sala i termini zaodigruvawenatprevari, 

 
9.2. Natprevaritevoligite se igraatsporedutvrdenkalendarzanatprevaruvaweзa 

sekojageneracijapoedina~nopodvokru`en bod 
sistem,voterminzapo~etokutvrdenodstrananaorganizatorotnanatprevarot,voramkiten
asledniteograni~uvawa: 
Den:Ponedelnik,Vtornik,Sreda,^etvrtokiPetok od 16.00 do 20.00~as. 
Den:SabotaiNedela od 10.00 do 20.30~as. 
Zanatprevaritekade e potrebnoekipite da patuvaat, natprevarite ne smeat da se 
zaka`uvaatpred 10,00 ~asot. 

9.2.
1 

Doma}inotnanatprevarot e dol`enprijavuvawetonanatprevarite da go 
dostavinajdocna 
72~asa(sreda),predredovniotterminzaodigruvawenanatprevaritevopismena forma 

naoficijalen memorandum naklubot, so pe~atipotpisnaovlastenoto lice poe-
meil(mkkoffice2005@gmail.com)ilipotel/faks.  
Dokolkuklubotdoma}in ne dostaviterminzaodigruvawenanatprevarot do 
prethodnopredvideniotterminzaodigruvawenanatprevarot, istiot }e bide 
registriranvosoglasnost so oviepropozicii. 

 

 

^len 39.Video snimka, 
 

39.1. Natprevaritevo M-20,M-18,M-16,M-14 i M-12 ma`ii `enimora da 
bidatcelosnosnimenina DVD disk. 

39.2. Organizatorot e dol`ennajdocna do 30 minutipozavr{uvawenanatprevarot da ja 
predade video snimkatanadelegatot, 
воспротивнослужбениотпреставникдасепотпишекајформуларотодделегатот. 

39.3. Dokolkune se dostavi video snimka, ilinatprevarot, ne e 

kvalitetnosnimenilinatprevarotcelosno ne e snimen, }e 
bidatizre~enikaznisoglasnokriteriumitevooviePropozicii. 
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    МАКЕДОНСКА КОШАРКАРСКА ФЕДЕРАЦИЈА 

МЛАДИНСКИ ЛИГИ 

 

1. Се задолжуваат екипите во најкраток рок да извадат лиценци за 

своите тренери, во спротивно на истите нема да им биде дозволено да 
ги водат своите екипи во наредните кола. 

2. Само тренерите кои што се наоѓаат на листата од одобрени кошаркари имаат 
право да ги водат своите екипи, сите останати тренери НЕ ги исполниле 

условите за добивање на тренерска лиценца за нат.сезона 2016/2017 година. 
 

ТЕРМИНИ ЗА НАТПРЕВАРИ Бр.6 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час час 

М-18/А1-21 ЈУНИОР  (С) ФЕНИКС  1 СЦ ЈУНИОР 15.12.ЧЕТВРТОК 20,30 
      

официјални лица 

Делегат, Судија, Помошник  1, Помошник  2, 

    

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час час 

М-18/А1-22 МЗТ  СКОПЈЕ  А. СЛОБОДЕН.  10.12.2016 00,00 
      

официјални лица 

Делегат, Судија, Помошник  1, Помошник  2, 

    

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час час 

М-18/А1-23 ВОД.  ЛИСИЦИ   ВАРДАР  1 СЦ  ВАРДАР 10.12.2016 13,00 
      

официјални лица 

Делегат, Судија, Помошник  1, Помошник  2, 

Диковски Ј.  Зафировски Д.  

 
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час час 

М-18/А1-24 ШКУПИ  РАБОТНИЧКИ  А.Д.  10.12.2016 00,00 
      

официјални лица 

Делегат, Судија, Помошник  1, Помошник  2, 

    

ДОМАКИНОТ НЕМА ДОСТАВЕНО ТЕРМИН ЗА НАТПРЕВАРОТ. 
 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час час 

М-18/А2-21 АВ  ОХРИД ЦРН  ДРИМ  007  10.12.2016 00,00 
      

официјални лица 

Делегат, Судија, Помошник  1, Помошник  2, 

    

ДОМАКИНОТ НЕМА ДОСТАВЕНО ТЕРМИН ЗА НАТПРЕВАРОТ. 
 
 

Шифра домаќин гостин сала/место датум/час час 

М-18/А2-22 ЈУНИОР  (Б) ПЕЛИСТЕР  А.Д. МЕДИЦИНСКО-Ј.КАЛАУЗИ 10.12.2016 12,15 
      

официјални лица 

Делегат, Судија, Помошник  1, Помошник  2, 

Божиновски И. Тасевски Х. Милевски А.  

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час час 

М-18/А2-23 ДАМБЕР   СЛОБОДЕН.  10.12.2016 00,00 
      

официјални лица 

Делегат, Судија, Помошник  1, Помошник  2, 

    

 

М-18 (99/00) Мажи-А1 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 

 

Коло 06 
 

10.12.2016 

 

М-18 (99/00) Мажи-А2 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 

 

Коло 06 
 

10.12.2016 
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Шифра домаќин гостин сала/место датум/час час 

М-18/А2-24 ГОСТИВАР  2015 СЛОБОДЕН.  10.12.2016 00,00 
      

официјални лица 

Делегат, Судија, Помошник  1, Помошник  2, 

    

 
 

 

Шифра домаќин гостин сала/место датум/час час 

М-18/А3-26 БАСКЕТ  АКАДЕМИЈА ПИКОЛО ПАРТИЗАН-СТРУМИЦА 10.12.2016 16,30 
      

официјални лица 

Делегат, Судија, Помошник  1, Помошник  2, 

Панов Н. Мицев Р. Тренчевски М.  

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час час 

М-18/А3-27 КУМАНОВО  2009 ФЕНИ  ИНДУСТРИ СПОРТСКА - КУМАНОВО 10.12.2016 13,30 
      

официјални лица 

Делегат, Судија, Помошник  1, Помошник  2, 

Крстевски М. Јосковски Д. Петровски Д. ОДЛОЖЕНО 

 
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час час 

М-18/А3-28 СПОРТ ТИМ БАСКЕТ  КАМ КИРИЛ И МЕТОДИ-НЕГО. 11.12.2016 15,00 
      

официјални лица 

Делегат, Судија, Помошник  1, Помошник  2, 

Бошков Д. Лазов Б. Златев Б.  

 

Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час час 

М-18/А3-29 КОЖУВ БОРЕЦ  ЕУРОБРИК 26-ти АПРИЛ - Гевгелија 10.12.2016 13,00 
      

официјални лица 

Делегат, Судија, Помошник  1, Помошник  2, 

Ахтаров К. Митев Ј. Влахов Н.  

 
 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час час 

М-18/А4-21 ЛИРИЈА  77 ПИНК  ПАНТЕРИ 7-МИ МАРТ – ЧАИР 10.12.2016 13,45 
      

официјални лица 

Делегат, Судија, Помошник  1, Помошник  2, 

Дојчиновски Д. Панов Т. Митрески Н.  

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час час 

М-18/А4-22 ПЛЕЈМЕЈКЕР  Ц. ФМП  АКАДЕМИЈА  10.12.2016 00,00 
      

официјални лица 

Делегат, Судија, Помошник  1, Помошник  2, 

 НАТПРЕВАРОТ Е ОДЛОЖЕН.  

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час час 

М-18/А4-23 ПАРТИЗАН  В.С. ФЕНИКС ГРАДСКИ ПАРК 10.12.2016 14,00 
      

официјални лица 

Делегат, Судија, Помошник  1, Помошник  2, 

Димовски А. Златевски А. Минчевски Д.  

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час час 

М-18/А4-24 ВАРДАР РИНИА СЦ ВАРДАР 10.12.2016 11,00 
      

официјални лица 

Делегат, Судија, Помошник  1, Помошник  2, 

Диковски Ј. Мијалковски И. Јакова Б.  

 

 

М-18 (99/00) Мажи-А3 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 

 

Коло 06 
 

10.12.2016 

 

М-18 (99/00) Мажи-А4 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 

 

Коло 06 
 

10.12.2016 
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Шифра домаќин гостин сала/место датум час 

М-16/А1-21 ВАРДАР  1 ФЕНИКС   СЦ ВАРДАР 11.12.2016 11,00 
      

официјални лица 

Делегат, Судија, Помошник  1, Помошник  2, 

Стојановски С. Петровиќ Мартин Митровски В.  

 
Шифра домаќин Гостин сала/место датум час 

М-16/А1-22 РАБОТНИЧКИ  А.Д. 1 ПАРТИЗАН В.С. ГРАДСКИ ПАРК 10.12.2016 18,30 
      

официјални лица 

Делегат, Судија, Помошник  1, Помошник  2, 

Петковски М. Стојчевски С. Митровски В.  

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум час 

М-16/А1-23 КВИСКО  БАСКЕТ МЗТ  СКОПЈЕ  А. САЛА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 12.12.ПОНЕДЕЛНИК 20,00 
      

официјални лица 

Делегат, Судија, Помошник  1, Помошник  2, 

Радуловиќ Б. Ѓорески А. Јовановски Н.  

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум час 

М-16/А1-24 ФМП  АКАДЕМИЈА ИЛИНДЕН Ф. ФИЗИЧКА КУЛТУРА 11.12.2016 11,30 
      

официјални лица 

Делегат, Судија, Помошник  1, Помошник  2, 

Ивановски Д. Крстевски В. Зафировски Д.  

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум час 

М-16/А1-18 МЗТ СКОПЈЕ А. ВАРДАР  1 СЦ  НОВО  ЛИСИЧЕ 10.12.2016 11,00 
      

официјални лица 

Делегат, Судија, Помошник  1, Помошник  2, 

Цветковиќ С. Стојчевски С. Крстевски В.  

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум час 

М-16/А2-21 КУМАНОВО  2009 СЛОБОДЕН  10.12.2016 00,00 
      

официјални лица 

Делегат, Судија, Помошник  1, Помошник  2, 

    

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум час 

М-16/А2-22 РОЛИНГ  08 БАСКЕТ  КАМ ПАРТИЗАН - СТРУМИЦА 10.12.2016 12,30 
      

официјални лица 

Делегат, Судија, Помошник  1, Помошник  2, 

Панов Н. Мицев Р. Тренчевски М.  

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум час 

М-16/А2-23 УГД  СТУДЕНТ ПИНК  ПАНТЕРИ Ј.МИЈАЛКОВ - ШТИП 10.12.2016 12,30 
      

официјални лица 

Делегат, Судија, Помошник  1, Помошник  2, 

Димовски Љ. Крстевски Д. Станчев В.  

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум час 

М-16/А2-24 КОЖУВ  БОРЕЦ  ЕУРОБРИК 26-ти АПРИЛ - Гевгелија 10.12.2016 11,00 
      

официјални лица 

Делегат, Судија, Помошник  1, Помошник  2, 

Ахтаров К. Митев Ј. Влахов Н  

 

 

 

М-16 (01/02) Мажи-A1 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 

 

Коло 06 
 

10.12.2016 

 

М-16 (01/02) Мажи-A2 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 

 

Коло 06 
 

10.12.2016 
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Шифра домаќин гостин сала/место датум час 

М-16/А3-21 КЕТС БАСКЕТБАЛ МАРФИЛ  10.12.2016 00,00 
      

официјални лица 

Делегат, Судија, Помошник  1, Помошник  2, 

 НАТПРЕВАРОТ  Е ОДЛОЖЕН  

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум час 

М-16/А3-22 АКАДЕМИК ФЕНИ  ИНДУСТРИ ПАРТИЗАН 10.12.2016 12,00 
      

официјални лица 

Делегат, Судија, Помошник  1, Помошник  2, 

Бошков Д. Данев О. Ризов Н.  

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум час 

М-16/А3-23 ЦРН  ДРИМ  007 ДЕКСА   10.12.2016 00,00 
      

официјални лица 

Делегат, Судија, Помошник  1, Помошник  2, 

 НАТПРЕВАРОТ  Е ОДИГРАН  

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум час 

М-16/А3-24 ПЕЛИСТЕР  А.Д. ПЕТРОВСКИ  (Б) МЛАДОСТ - БИТОЛА 11.12.2016 11,00 
      

официјални лица 

Делегат, Судија, Помошник  1, Помошник  2, 

Дамески А. Тасвски Х. Биноски Д.  

 

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум час 

М-16/А4-21 ВАРДАР РАБОТНИЧКИ  А.Д.  10.12.2016 00,00 
      

официјални лица 

Делегат, Судија, Помошник  1, Помошник  2, 

ДРУГ ТЕРЕН.    

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум час 

М-16/А4-22 ПАРТИЗАН  В.С. ФЕНИКС  1 ГРАДСКИ ПАРК 10.12.2016 12,00 
      

официјални лица 

Делегат, Судија, Помошник  1, Помошник  2, 

Панајотовиќ В. Антовски Б.   

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум час 

М-16/А4-23 АНГЕЛИ МЗТ  СКОПЈЕ  А. 1  10.12.2016 00,00 
      

официјални лица 

Делегат, Судија, Помошник  1, Помошник  2, 

 НАТПРЕВАРОТ  Е ОДЛОЖЕН  

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум час 

М-16/А4-24 ЈУНИОР  (С) ЧАИР  2030 СЦ ЈУНИОР 10.12.2016 13,30 
      

официјални лица 

Делегат, Судија, Помошник  1, Помошник  2, 

Стојчевски П. Петровиќ Мартин Деспотовски М.  

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум час 

М-16/А4-14 ЈУНИОР  (С) ПАРТИЗАН В.С. СЦ ЈУНИОР 12.12.ПОНЕДЕЛНИК 19,30 
      

официјални лица 

Делегат, Судија, Помошник  1, Помошник  2, 

Стојанов И. Цветаноски В. Јакова Б.  

 

 

М-16 (01/02) Мажи-A3 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 

 

Коло 06 
 

10.12.2016 

 

М-16 (01/02) Мажи-A4 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 

 

Коло 06 
 

10.12.2016 
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Шифра домаќин гостин сала/место датум час 

М-14/А1-17 ЛИРИЈА  77 ВАРДАР  10.12.2016 00,00 
      

официјални лица 

Делегат, Судија, Помошник  1, Помошник  2, 

 НАТПРЕВАРОТ  Е ОДЛОЖЕН  

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум час 

М-14/А1-20 МВП  СТРУМИЦА ПЛЕЈМЕЈКЕР  Ц.  10.12.2016 00,00 
      

официјални лица 

Делегат, Судија, Помошник  1, Помошник  2, 

 НАТПРЕВАРОТ Е ОДЛОЖЕН.  

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум час 

М-14/А2-17 ЈУНИОР  (С) ПАРТИЗАН  В.С. СЦ ЈУНИОР 14.12.СРЕДА 20,30 
      

официјални лица 

Делегат, Судија, Помошник  1, Помошник  2, 

    

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум час 

М-14/А2-18 КЕТС  БАСКЕТБАЛ ЦРН  ДРИМ  007  10.12.2016 00,00 
      

официјални лица 

Делегат, Судија, Помошник  1, Помошник  2, 

 НАТПРЕВАРОТ Е ОДЛОЖЕН.  

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум час 

М-14/А2-20 АВ  ОХРИД РАБОТНИЧКИ  А.Д. БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ 10.12.2016 14,30 
      

официјални лица 

Делегат, Судија, Помошник  1, Помошник  2, 

Костоски А. Мицковски Д. Огненов А.  

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум час 

М-14/А3-17 МЗТ СКОПЈЕ А. СЛОБОДЕН  10.12.2016 00,00 
      

официјални лица 

Делегат, Судија, Помошник  1, Помошник  2, 

    

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум час 

М-14/А3-09 ПАРТИЗАН В.С. 1 МЗТ СКОПЈЕ А. ГРАДСКИ ПАРК 10.12.2016 10,00 
      

официјални лица 

Делегат, Судија, Помошник  1, Помошник  2, 

Стојановски С. Митровски В. Петровиќ Мери  

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум час 

М-14/А3-18 РОЛИНГ  08 СПОРТИСИМОВ.С. ПАРТИЗАН - СТРУМИЦА 10.12.2016 10,30 
      

официјални лица 

Делегат, Судија, Помошник  1, Помошник  2, 

Пиљафов В. Михајловиќ В. Јовановски З.  

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум час 

М-14/А3-19 ВАРДАР  2 ПАРТИЗАН  В.С.  1  10.12.2016 00,00 
      

официјални лица 

Делегат, Судија, Помошник  1, Помошник  2, 

 НАТПРЕВАРОТ Е ОДЛОЖЕН.  

 

М-14 (03/04) Мажи-A1 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 

 

Коло 05 
 

10.12.2016 

 

М-14 (03/04) Мажи-A2 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 

 

Коло 05 
 

10.12.2016 

 

М-14 (03/04) Мажи-A3 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 

 

Коло 05 
 

10.12.2016 



 
 

Ul. “Македонија” br. 11 - А, P.fah 318,1000 Skopje, RepublikaMakedonija,Tel./Faks: +389-2-2464-990 

E-mail: mkkoffice2005@gmail.com 
 

    МАКЕДОНСКА КОШАРКАРСКА ФЕДЕРАЦИЈА 

МЛАДИНСКИ ЛИГИ 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум час 

М-14/А3-20 БАЛ  ФОР  ЛАЈФ СЛОБОДЕН  10.12.2016 00,00 
      

официјални лица 

Делегат, Судија, Помошник  1, Помошник  2, 

    

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум час 

М-16Ж/09 ГОСТИВАР  2009 БАДЕЛ  1862 МЛАДОСТ - ГОСТИВАР 10.12.2016 13,00 
      

официјални лица 

Делегат, Судија, Помошник  1, Помошник  2, 

Илиевски З. Бојчев А. Ристевски С.  

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум час 

М-16Ж/10 СТРУГА  2009 СЛОБОДЕН  10.12.2016 00,00 
      

официјални лица 

Делегат, Судија, Помошник  1, Помошник  2, 

    

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум час 

М-16Ж/11 ШКУПИ ЈУНИОР  (С)  10.12.2016 00,00 
      

официјални лица 

Делегат, Судија, Помошник  1, Помошник  2, 

    

ДОМАКИНОТ НЕМА ДОСТАВЕНО ТЕРМИН ЗА НАТПРЕВАРОТ. 
 

Шифра домаќин гостин сала/место датум час 

М-16Ж/12 БАСКЕТ  КАМ БАЛ ФОР ЛАЈФ К.МЕТОДИ-М.Каменица 10.12.2016 13,00 
      

официјални лица 

Делегат, Судија, Помошник  1, Помошник  2, 

Донев С. Ѓеоргиев Р. Тасевска Сара ОДЛОЖЕНА 

 

 

 

Комесар за натпреварување, 

Владо Цветковски 

 

М-16 (01/02) Жени  
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 

 

Коло 03 
 

10.12.2016 


